
 
 

ZARZĄDZENIE NR 66/2025 
BURMISTRZA BIAŁEJ RAWSKIEJ 

z dnia 26 maja 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2024 roku, 
poz. 1530 ze zm.), Uchwały Nr L/371/22 Rady Miejskiej w Białej Rawskiej z dnia 25 marca 2022 roku 
w sprawie upoważnienia Burmistrza Białej Rawskiej na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym w zakresie zmian w budżecie oraz Uchwały Nr 
XI/69/24 Rady Miejskiej w Białej Rawskiej z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta 
i Gminy Biała Rawska na rok 2025, Burmistrz Białej Rawskiej zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Budżet Miasta i Gminy po uwzględnieniu zmian określonych w § 1 i 2 wynosi: 

1. Dochody ogółem wynoszą 90.451.290,18 zł, z tego: 

1) dochody bieżące 73.921.743,63 zł, 

2) dochody majątkowe 16.529.546,55 zł. 

2. Wydatki ogółem wynoszą 97.096.255,65 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 70.426.147,68 zł, 

2) wydatki majątkowe 26.670.107,97 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Burmistrz Białej Rawskiej 
 
 

Jacek Otulak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 lipca 2025 r.

Poz. 7356



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 66/2025 

Burmistrza Białej Rawskiej 

z dnia 26 maja 2025 r. 

            w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 88 796,00 0,00 63 255,00 152 051,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

88 796,00 0,00 63 255,00 152 051,00 

758   Różne rozliczenia 17 278 665,66 0,00 44 131,42 17 322 797,08 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 173 947,81 0,00 44 131,42 218 079,23 
852   Pomoc społeczna 3 771 013,49 0,00 16 112,00 3 787 125,49 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 60 079,00 0,00 16 112,00 76 191,00 

bieżące razem: 73 798 245,21 0,00 123 498,42 73 921 743,63 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 263 917,62 0,00 0,00 1 263 917,62 

majątkowe 
majątkowe razem: 16 529 546,55 0,00 0,00 16 529 546,55 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 066 427,40 0,00 0,00 1 066 427,40 

             
Ogółem: 90 327 791,76 0,00 123 498,42 90 451 290,18 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

2 330 345,02 0,00 0,00 2 330 345,02 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7356



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

88 796,00 88 796,00 38 196,00 31 106,84 7 089,16 0,00 50 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 255,00 63 255,00 25 305,00 21 472,68 3 832,32 0,00 37 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 051,00 152 051,00 63 501,00 52 579,52 10 921,48 0,00 88 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 516,00 86 516,00 35 916,00 28 826,84 7 089,16 0,00 50 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 255,00 63 255,00 25 305,00 21 472,68 3 832,32 0,00 37 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 771,00 149 771,00 61 221,00 50 299,52 10 921,48 0,00 88 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 374 889,35 33 874 889,35 32 087 011,84 24 843 010,25 7 244 001,59 0,00 1 145 700,00 642 177,51 0,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00

-1 936 176,69 -1 936 176,69 -1 936 176,69 -1 931 676,69 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 980 040,69 1 980 040,69 1 980 040,69 1 768 877,17 211 163,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 418 753,35 33 918 753,35 32 130 875,84 24 680 210,73 7 450 665,11 0,00 1 145 700,00 642 177,51 0,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00

30 538 963,46 25 038 963,46 23 452 585,95 19 902 465,25 3 550 120,70 0,00 944 200,00 642 177,51 0,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00

-1 707 341,31 -1 707 341,31 -1 707 341,31 -1 703 341,31 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 178,92 95 178,92 95 178,92 17 200,48 77 978,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 926 801,07 23 426 801,07 21 840 423,56 18 216 324,42 3 624 099,14 0,00 944 200,00 642 177,51 0,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00

914 189,73 914 189,73 859 189,73 799 145,00 60 044,73 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 585,14 1 585,14 1 585,14 0,00 1 585,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

915 774,87 915 774,87 860 774,87 799 145,00 61 629,87 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 304 627,16 5 304 627,16 5 174 627,16 3 790 000,00 1 384 627,16 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-228 835,38 -228 835,38 -228 835,38 -228 335,38 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 349,94 1 349,94 1 349,94 0,00 1 349,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 077 141,72 5 077 141,72 4 947 141,72 3 561 664,62 1 385 477,10 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

601 000,00 601 000,00 601 000,00 0,00 601 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

601 250,00 601 250,00 601 250,00 0,00 601 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 335,38 228 335,38 228 335,38 228 335,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 66/2025 Burmistrza Białej Rawskiej z dnia 26 maja 2025 roku
Plan wydatków budżetowych na 2025 rok

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

PlanNazwa

4

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

751

75107

801

80101
zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

80104

80113

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Przedszkola

Dowożenie uczniów do szkół

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 66/2025

Burmistrza Białej Rawskiej

z dnia 26 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7356



228 335,38 228 335,38 228 335,38 228 335,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 653 341,31 1 653 341,31 1 653 341,31 1 523 341,31 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 653 341,31 1 653 341,31 1 653 341,31 1 523 341,31 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 757 575,30 6 757 575,30 4 671 092,30 3 575 589,81 1 095 502,49 0,00 1 486 483,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 379,42 16 379,42 817,42 267,42 550,00 0,00 15 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 773 954,72 6 773 954,72 4 671 909,72 3 575 857,23 1 096 052,49 0,00 1 502 045,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 470,81 60 470,81 2 001,81 391,81 1 610,00 0,00 58 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc dla cudzoziemców

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

852

80149

80150

85231

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Pomoc społeczna

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7356



16 379,42 16 379,42 817,42 267,42 550,00 0,00 15 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 850,23 76 850,23 2 819,23 659,23 2 160,00 0,00 74 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 972 757,23 70 302 649,26 56 562 146,65 36 141 211,80 20 420 934,85 2 788 050,00 7 423 510,00 1 328 942,61 0,00 2 200 000,00 26 670 107,97 21 832 207,97 0,00 4 837 900,00

-1 936 176,69 -1 936 176,69 -1 936 176,69 -1 931 676,69 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 059 675,11 2 059 675,11 2 006 163,11 1 790 617,27 215 545,84 0,00 53 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

Pomoc dla cudzoziemców

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

85231

0,00

0,00

620 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7356


	ZARZĄDZENIE NR 66/2025 BURMISTRZA BIAŁEJ RAWSKIEJ z dnia 26 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4

	Załącznik 1
	Zalacznik 2

		2025-07-11T12:03:46+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




